
Odpowiedź na Zapytanie 10

Wszyscy uczestnicy postępowania

Znak: P-M/DZZP/ 2329 / 4323 /23 Data: 02.11.2023r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym
z możliwością prowadzenia negocjacji na „Dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku na potrzeby
„Pro-Medica” w Ełku Sp. z o. o.” Znak Sprawy: 4138 / 2023 

Na podstawie art. 284 ust. 1-2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze
zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów specyfikacji warunków zamówienia wraz
z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęło następujące pytanie:

PYTANIE nr 1 dot. Pakietu 41 pozycja 3 
Czy Zamawiający w w/w pozycji pozwoli zaoferować jednorazowy cewnik rozpylający o dł. roboczej 1200 mm;
pozostałe parametry zgodne z SWZ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 2 dot. Załącznika nr 4 do SWZ – Projektowane postanowienia umowy - § 5
Czy  Zamawiający  wyrazi  zgodę  na  dodanie  następującego  zapisu:  „Wykonawca  ma  prawo do  wstrzymania
realizacji kolejnych zamówień w przypadku zwłoki w płatnościach (należności wymagalnych) powyżej 30 dni od
terminu płatności (wymagalności) wskazanego na fakturze”.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy bez zmian.

PYTANIE nr 3 dot. Załącznika nr 4 do SWZ – Projektowane postanowienia umowy - § 5 ust. 6
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu: „Wykonawca ma prawo potrącać wymagalne
odsetki  ustawowe  z  uiszczonych  przez  Zamawiającego  należności  (jeżeli  płatność  nastąpiła  po  terminie
wskazanym w §  5  ust.  1.2  za  dostarczony  towar.  Wykonawca  poinformuje  o  wartości  naliczonych  odsetek
wystawiając  odpowiednią  notę  obciążeniową.  Zamawiający  zostanie  wezwany  do  uregulowania  płatności  w
wysokości równej skalkulowanego potrącenia”.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody  i pozostawia zapisy bez zmian.

PYTANIE nr 4 dot. Załącznika nr 4 do SWZ – Projektowane postanowienia umowy - § 6 ust. 1c, 1d, 1e, 4
Uprzejmie prosimy Zamawiającego o zmniejszenie wysokości kar umownych odpowiednio z 5% na 2,5%; z 20%
na 10% oraz łącznie z 30% na 15%?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych § 6 ust. 1C z 5 % na 2,5%
i dokonuje modyfikacji  nr  1  z  dnia 02.11.2023r.  Załącznika nr  4  do  SWZ – Projektowane postanowienia
umowy. Pozostałe zapisy Zamawiający pozostawia bez zmian.

Wykonawcy zobowiązani są do uwzględnienia w ofercie treści udzielonych odpowiedzi
 i dokonanych zmian, stanowią one bowiem integralną część SWZ.

Z poważaniem


